
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37» 

(МБОУ «Средняя школа № 37») 

 

П Р И К А З 

25.04.2024 
 

 
№ 170-п 

 
   

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

 
 
 

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с 

изменениями, утвержденными  приказами № 707 от 08.10.2021, №784 от  30.08.2022 г., №47 от 

23.01.2023 г., №642 от 30.08.2023 г., Уставом МБОУ «Средняя школа № 37», Правилами 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования и дополнительным образовательным программам, 

утвержденными приказом МБОУ «Средняя школа №37» от 22.02.2023 г. №66-п с 

изменениями, утвержденными приказом №76-п от 27.02.2024 г., постановлением 

администрации г. Дзержинска Нижегородской области от 06.03.2024 г. № 851 «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования, основные общеобразовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями городского 

округа город Дзержинск», на основании заявлений родителей (законных представителей) 

детей, принимаемых в 1 класс, и представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «Средняя школа №37» на 2024-2025 учебный год в 

первоочередном порядке следующих детей дошкольного возраста: 

№ п/п Регистрационный номер заявления 

1. 5206000113630847 

 

2. Зачислить в 1 класс МБОУ «Средняя школа №37» на 2024-2025 учебный год следующих 

детей дошкольного возраста, имеющих право преимущественного приема: 

 

№ п/п Регистрационный номер заявления 

1. 5206000113032053 

2. 5206000113114410 

3. 5206000113220186 

4. 5206000113355419 

5. 5206000113585956 

6. 5206000113660597 

7. 5206000113692068 

8. 5206000115037571 

9. 5206000115409776 

10. 5206000115439651 

11. 5206000115519990 

12. 5206000116342465 

13. 5206000116429523 

14. 5206000117432208 



15. 5206000117591133 

16. 5206000117680836 

17. 5206000117707087 

18. 5206000119388091 

19. 5206000120346720 

20. 5206000120528318 

21. 5206000120792367 

22. 5206000120926400 

23. 5206000124719062 

24. 5206000125649085 

25. 5206000125653589 

26. 5206000125660793 

27. 5206000126361695 

28. 5206000126636245 

 

3. Зачислить в 1 класс МБОУ «Средняя школа №37» на 2024-2025 учебный год следующих 

детей дошкольного возраста, проживающих на закрепленной территории: 

№ п/п Регистрационный номер заявления 

1. 5206000106902830 

2. 5206000107382247 

3. 5206000108092418 

4. 5206000107771605 

5. 5206000108443920 

6. 5206000108514760 

7. 5206000109606136 

8. 5206000111650608 

9. 5206000111822512 

10. 5206000112189485 

11. 5206000112250267 

12. 5206000112859237 

13. 5206000112904549 

14. 5206000112978110 

15. 5206000113006848 

16. 5206000113084161 

17. 5206000113137897 

18. 5206000113164324 

19. 5206000113184821 

20. 5206000113389851 

21. 5206000113431729 

22. 5206000113509687 

23. 5206000113710545 

24. 5206000114930974 

25. 5206000115457300 

26. 5206000115768596 

27. 5206000116318030 

28. 5206000116408440 

29. 5206000116733807 

30. 5206000117068600 

31. 5206000118558933 

32. 5206000119612954 

33. 5206000119636380 

34. 5206000120801394 

35. 5206000121371937 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Назначить специалиста по кадрам Сибиркину Н.П. ответственной за оформление 

Алфавитной книги записи обучающихся. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           О.В. Горева 

 

36. 5206000121402711 

37. 5206000122192350 

38. 5206000123110951 

39. 5206000124188316 

40. 5206000125276023 

41. 5206000125596162 

42. 5206000125650461 

43. 5206000126031839 

44. 5206000126035707 


		2024-04-25T15:26:35+0300
	ГОРЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА




